

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州市第十八中学雨污水疏通改造项目 标段：

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	0401	土石方工程					6126.01			
1	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：详见土质勘察报告 2、挖土深度：满足施工要求 3、土方开挖满足当地环保部分要求 4、备注：报价包土方开挖、人工清底等内容，综合考虑报价，中标后不予调整 5、其他：未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ³	303.680	3.82	1160.06	94.14	765.27	
2	040103001001	回填方	1、填方材料要求：素土回填 2、土方回填满足当地环保部分要求 3、备注：报价包土方回填等内容，综合考虑报价，中标后不予调整 4、其他：未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ³	282.910	15.67	4433.20	2614.09	594.11	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：剩余土方 2、运距：投标单位自行考虑，综合考虑报价，中标后不予调整 3、土方外运满足当地环保部分要求 4、备注：报价包土方外运等内容，综合考虑报价，中标后不予调整 5、其他：未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ³	20.770	25.65	532.75	5.82	386.11	
		分部小计					6126.01			
	0405	管网工程					81716.21			
4	040501004001	塑料管铺设	1、管道材质：双壁波纹管 SN8 2、连接方式：承插胶圈接口 3、管径：DN600 4、其他：未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m	68.000	279.81	19027.08	2702.32	192.44	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州市第十八中学雨污水疏通改造项目 标段：

第2页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	040501004003	塑料管铺设	1、管道材质：双壁波纹管 SN8 2、连接方式：承插胶圈接口 3、管径：DN300 4、部位：四号宿舍楼东侧 5、未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m	22.000	104.56	2300.32	487.52		
6	041001001001	拆除路面	1、材质：沥青路面 2、厚度：7cm 3、基层材质及厚度：20cm厚混凝土 4、包含建筑垃圾清运及装车、运输通道清理 5、未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ²	14.880	40.39	601.00	286.44	153.56	
7	041001001002	拆除路面	1、材质：混凝土道路 2、厚度：20cm 3、包含建筑垃圾清运及装车、运输通道清理 4、未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ²	22.000	23.94	526.68	215.82	168.74	
8	041001002001	拆除广场花岗岩	1、材质：花岗岩 2、厚度：3cm 3、基层材质及厚度：20cm厚混凝土 4、包含建筑垃圾清运及装车、运输通道清理 5、未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ²	54.000	27.08	1462.32	632.34	436.86	
9	041001002002	拆除人行道	1、材质：纽西兰砖 2、厚度：6cm 3、基层材质及厚度：20cm厚混凝土 4、包含建筑垃圾清运及装车、运输通道清理 5、未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ²	5.300	27.80	147.34	62.59	45.26	
10	040203007002	拆除及恢复	1、绿化拆除及恢复 2、其他：未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	项	1.000	3500.00	3500.00			
11	040203006001	沥青混凝土路面恢复	1、沥青混凝土种类：细粒式沥青混凝土 2、厚度：7cm 3、未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ²	14.880	74.52	1108.86	64.88	41.37	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：亳州市第十八中学雨污水疏通改造项目 标段：

第3页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	040204002001	广场花岗岩恢复	1、块料品种、规格：600*600mm花岗岩 2、垫层品种、规格：20cm厚C25混凝土 3、粘结层品种、厚度：30cm厚干硬性水泥砂浆 4、未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ²	54.000	285.48	15415.92	2171.34	264.60	
13	040204002002	人行道板恢复	1、块料品种、规格：纽西兰砖 2、垫层品种、规格：20cm厚C25混凝土 3、粘结层品种、厚度：30cm厚干硬性水泥砂浆 4、未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ²	5.300	187.50	993.75	154.65	14.79	
14	040203007003	水泥混凝土路面恢复	1、混凝土强度等级：C25混凝土 2、厚度：20cm 3、未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	m ²	22.000	111.75	2458.50	239.36		
15	490509001001	疏通管道	1、类型：施工单位自行勘察现场，选择合适的疏通方式，根据实际情况综合报价，中标后不予更改 2、规格、型号：DN300及以下 3、包含但不限于稀释淤泥、吸污、疏通、淤泥外运、现场围护等所有技术、措施、费用等。	m	181.130	30.00	5433.90			
16	490509001002	疏通管道	1、类型：施工单位自行勘察现场，选择合适的疏通方式，根据实际情况综合报价，中标后不予更改 2、规格、型号：DN600 3、包含但不限于检查井及管道稀释淤泥、吸污、疏通、淤泥外运、现场围护等所有技术、措施、费用等。	m	430.500	50.00	21525.00			
17	040501014001	市政管网连接	1、市政管网连接 2、报价包含市政管网连接的一切费用，综合考虑报价，中标后不予调整 3、其他：未尽事宜，详见招标文件及相关规范，满足验收标准	处	1.000	1000.00	1000.00			

人材机汇总表

工程名称：亳州市第十八中学雨污水疏通改造项目

标段：

第1页 共2页

材料编号	材料名称	单位	用量	现行价	合价
0001A01B01BC	综合工日	工日	81.506	157.00	12796.43
	人工小计	元			12796.43
0103A03B55CB	镀锌铁丝 16号	kg	5.000	6.75	33.75
0115A01B01CB	六角空心钢	kg	1.006	3.68	3.70
0227A23B01CB	棉纱头	kg	0.540	6.00	3.24
0233A01B01BW	草袋	m ²	6.380	2.20	14.04
0313A30B01AG	砂布	张	25.400	1.03	26.16
0313A44B01AG	水砂纸	张	13.931	0.50	6.97
0313A65B01AT	合金钢切割锯片	片	0.227	47.01	10.66
0313A73B01BF	合金钢钻头（一字形）	个	0.463	8.79	4.07
0315A05B39C 01BW	养生布	m ²	8.070	2.00	16.14
0401A01B51CB	水泥 32.5级	kg	954.902	0.29	279.79
0403A17B01BT	中（粗）砂	t	2.638	128.10	337.88
0503A35B01BV	枕木	m ³	0.080	1230.77	98.46
0803A03B00BW	花岗岩（综合）	m ²	54.810	115.94	6354.67
1403A01B01BT	柴油	t	0.002	5920.00	9.69
1407A21B01CB	润滑油	kg	4.036	5.98	24.14
1409A09B01CB	黄油	kg	2.076	16.58	34.42
1725A05B81BY ~1	双壁波纹管 SN8 DN600	m	68.680	200.90	13797.81
1725A11B93BY ~1	双壁波纹管 DN300	m	22.220	58.94	1309.65
1727A07B01BY	高压胶管	m	0.102	8.00	0.82
1809A53B63BF	塑料管件 DN300	个	4.000	78.00	312.00
1809A53B69BF	塑料管件 DN600	个	11.000	112.00	1232.00
3411A01B01CA	电	kW·h	7.964	1.13	9.00
3411A13B01BV	水	m ³	10.398	2.80	29.12
8021A01B61BV	商品混凝土 C25（非泵送）	m ³	16.504	467.97	7723.33
8025A05B01BV	细粒式沥青混凝土	m ³	1.052	902.70	949.65
CL-D00001	拆除及恢复	项	1.000	3500.00	3500.00
CL-D00002	疏通管道DN300	m	181.130	30.00	5433.90
CL-D00004	市政管网连接	处	1.000	1000.00	1000.00
CL-D00005	疏通管道DN800	m	430.500	50.00	21525.00
Z3605A05B01B W~1	纽西兰砖	m ²	5.380	41.37	222.55
	材料小计	元			64302.61
990106030	履带式单斗液压挖掘机 1m ³	台班	0.747	1280.83	956.92
990120020	钢轮内燃压路机 8t	台班	0.041	457.04	18.77
990120040	钢轮内燃压路机 15t	台班	0.041	693.52	28.48
990123010	电动夯实机 250N·m	台班	22.633	33.75	763.86

